
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 583

15 Νοεμβρίου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 7.920,00,00 στρ. στη 
θέση «Μαλιμάδι» Δημοσίου Δασικού Συμπλέγματος 
«Κρυσταλλοπηγής−Βατοχωρίου−Κώττα−Πρασίνου» 
Κοινότητος Κρυσταλλοπηγής Νομού ΦΛΩΡΙΝΑΣ. ... 1

Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στην πε−
ριοχή «Καλαμιώνας» στα Χουλάκια, Δήμου Μυκό−
νου νήσου Μυκόνου, Νομού Κυκλάδων, διαμέσου 
της ιδιοκτησίας της Μάριον−Μαργκώ Λάπα». ........ 2

Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στην 
θέση «Αγράρι», Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου, 
Νομού Κυκλάδων, που διέρχεται κατά μήκος του 
ανατολικού ορίου της ιδιοκτησίας του Πέτρου και 
Ιωάννη Νάζου». ................................................................................. 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

 Διόρθωση σφάλματος στην διόρθωση σφάλματος 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Δ 478/2.10.2007 στις 
29.10.2007.  ............................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 109716/2927 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 7.920,00,00 στρ. στη 

θέση «Μαλιμάδι» Δημοσίου Δασικού Συμπλέγματος 
«Κρυσταλλοπηγής−Βατοχωρίου−Κώττα−Πρασίνου» 
Κοινότητος Κρυσταλλοπηγής Νομού ΦΛΩΡΙΝΑΣ. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
β. Της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/1979 «Περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» ως και της παρ. 1 του άρθρου 41 του ιδίου 
νόμου όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 
1 του ν. 3208/2003. 

γ. Της παρ. 3 του άρθρου 70 του ν. 998/1979 που 
προστέθηκε με το άρθρο 12 του ν. 2040/1992 και 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του

ν. 3208/2003. 

δ. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980

3. Το γεγονός ότι στην συγκεκριμένη έκταση επήλθε 

καταστροφή της δασικής βλάστησης λόγω πυρκαγιάς 

που εξερράγη στις 27.7.2007.

4. Την υπ’ αριθμ. 104691/5945/11.10.2007 πρόταση της 

Δνσης Δασών Φλώρινας ως και τη σύμφωνη γνώμη της 

Δνσης Δασών Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, για 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερομένης έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την δημόσια δασικού 

χαρακτήρα έκταση, εμβαδού 7.920,00,00 στρ. στη θέση 

«Μαλιμάδι» Δημοσίου Δασικού Συμπλέγματος «Κρυσταλ−

λοπηγής−Βατοχωρίου−Κώττα−Πρασίνου» Κοινότητος 

Κρυσταλλοπηγής Νομού ΦΛΩΡΙΝΑΣ με σκοπό, αφ’ ενός 

μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα ώστε 

να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ 

ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

που αποτελείται από Οξυά και Δρύ.

Η ανωτέρω έκταση αποτυπώνεται με συντεταγμένες 

στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γενικού Προσανατο−

λισμού κλίμακας 1:50.000 με στοιχεία κορυφών 1,2,3,4....14 

το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρού−

σης και συνορεύει: 

Ανατολικά: Με δημόσια χορτολιβαδική έκταση. 

Δυτικά: Με δημόσια μερικώς δασοσκεπή έκταση Δρυός. 

Βόρεια: Με δημόσια χορτολιβαδική έκταση και οικισμό 

Κρυσταλλοπηγής. 

Νότια: Με δημόσια μερικώς δασοσκεπή έκταση δρυός 

(΄Ορια Νομών ΦΛΩΡΙΝΑΣ_ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 24 Οκτωβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΟΥΔΗΣ

5151

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.21 10:34:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5153

Αριθμ. οικ. 19395 (2)
    Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στην πε−

ριοχή «Καλαμιώνας» στα Χουλάκια, Δήμου Μυκόνου 
νήσου Μυκόνου, Νομού Κυκλάδων, διαμέσου της ιδι−
οκτησίας της Μάριον−Μαργκώ Λάπα».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3200/1955, «δι−

οικητική αποκέντρωση» όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε.

2. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25.4.2002), 
«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 98/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/30.1.1988 από−
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Κτιριο−
δομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

4. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
Α΄/30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων».

5. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α΄/13.6.1997) «βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 
Α΄/9.3.1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικα−
σίας».

7. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 4376/17.8.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομ. Αυτοδιοίκησης Κυκλάδων 
με την οποία διαβιβάστηκε ο φάκελος μελέτης στην 
Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου Αιγαίου καθορισμού των οριο−
γραμμών του ρέματος με θεωρημένα το τοπογραφικό 
διάγραμμα στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού κα−
θώς και την τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς υπο−
λογισμούς, που βρίσκεται στην περιοχή «Καλαμιώνας» 
στα Χουλάκια, Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου, Νομού 
Κυκλάδων, διαμέσου της ιδιοκτησίας της Μάριον−Μαρ−
γκώ Λάπα.

8. Η υπ’ αριθμ. 59/2007 απόφαση του Δημοτικού Συμ−

βουλίου Δήμου Μυκόνου για την διατύπωση γνώμης 

σχετικά με την μελέτη οριοθέτησης του ρέματος που 

βρίσκεται στην περιοχή «Καλαμιώνας» στα Χουλάκια, 

Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου, Νομού Κυκλάδων, δι−

αμέσου της ιδιοκτησίας της Μάριον−Μαργκώ Λάπα.

9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 18767/19.10.2007 έγγραφο της 

Δ/νσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί−

ου, δια του οποίου γίνεται δεκτή η Υδραυλική μελέτη 

κατόπιν του υπ’ αριθμ. 15825/13.9.2007 εγγράφου της 

Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. με το οποίο διαβιβάστηκε η Υδραυλική 

μελέτη για έλεγχο.

10. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−

γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθε−

ση κ.λ.π. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου 

Αιγαίου.

11. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−

καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δημοσίου και του Δήμου Μυκόνου, αποφασίζουμε:

ΕΠΙΚΥΡΩΝΟΥΜΕ την θεωρημένη στις 18.8.2007 από την 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδι−

οίκησης Κυκλάδων έκθεση καθορισμού των οριογραμ−

μών του υδατορέματος στην περιοχή «Καλαμιώνας» 

στα Χουλάκια, Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου, Νομού 

Κυκλάδων, διαμέσου της ιδιοκτησίας της Μάριον−Μαρ−

γκώ Λάπα έτσι όπως σημειώνεται με πράσινο χρώμα 

η πολυγωνική γραμμή Dα, 1α, 2α,...., έως και 8α στη μια 

όχθη και με 1δ, 2δ,...., έως και 8δ στην απέναντι της, (τα 

σημεία της οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό 

Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Δια−

γράμματος που υπογράφεται από τον Γιάννη ΚΟΝΤΟ, 

Πολιτικό Μηχανικό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως μαζί με το Τοπογραφικό Διάγραμμα και η 

ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσης.

  Ερμούπολη, 29 Οκτωβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



5154 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5155



5156 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. οικ. 16723 (3)

    Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στην θέση 
«Αγράρι», Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου, Νομού 
Κυκλάδων, που διέρχεται κατά μήκος του ανατο−
λικού ορίου της ιδιοκτησίας του Πέτρου και Ιωάν−
νη Νάζου». 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3200/1955, «διοικη−

τική αποκέντρωση» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25.4.2002), 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 98/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/30.1.1988 από−
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Κτιριο−
δομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

4. Tις οικείες διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
Α΄/30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων».

5. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α΄/13.6.1997) «βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/
9.3.1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας».

7. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 2601/1.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Κυκλάδων διαβίβασης μελέτης 
οριοθέτησης υδατορέματος, που στη συνέχεια διαβι−
βάστηκε στην Δ/νση Δημοσίων Έργων Π.Ν.Α. με το υπ’ 
αριθμ. 9700/11.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. και 
η οποία επεστράφη προς την Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. με το υπ’ 
αριθμ. 10699/20.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης Δημοσίων 
Έργων με παρατηρήσεις και η οποία επεστράφη με το 
οικ. 10841/22.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. προς 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α.Κ. προκειμένου να συ−
μπληρωθεί και να τακτοποιηθεί ο φάκελος.

8. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 3340/23.7.2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Κυκλάδων επαναδιαβίβα−
σης της συμπληρωμένης μελέτης οριοθέτησης υδατορέ−
ματος, που στη συνέχεια διαβιβάστηκε στην Δ/νση Δη−
μοσίων Έργων Π.Ν.Α. με το υπ’ αριθμ. οικ. 14402/13.8.2007 
έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. και η οποία επεστράφη 
προς την Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. με το υπ’ αριθμ. 15400/30.8.2007 
έγγραφο της Δ/νσης Δημοσίων Έργων με παρατηρήσεις 
και η οποία επεστράφη με το 13704/7.9.2007 έγγραφο 
της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. προς Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
Ν.Α.Κ. προκειμένου να συμπληρωθεί επιπλέον.

9. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 4768/21.9.2007 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομ. Αυτοδιοίκησης Κυ−
κλάδων με την οποία επαναδιαβιβάστηκε ο φάκελος 
της συμπληρωμένης μελέτης στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου 
Αιγαίου καθορισμού των οριογραμμών του ρέματος με 
θεωρημένα το τοπογραφικό διάγραμμα στο οποίο χα−
ράσσονται τα όρια αυτού καθώς και την τεχνική έκθεση 
με τους υδραυλικούς υπολογισμούς, που βρίσκεται στην 
θέση «Αγράρι», Δήμου Μυκόνου νήσου Μυκόνου, Νομού 

Κυκλάδων, που διέρχεται κατά μήκος του ανατολικού 
ορίου της ιδιοκτησίας του Πέτρου και Ιωάννη Νάζου.

10. Η υπ’ αριθμ. 25/2007 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Μυκόνου για την διατύπωση γνώμης 
σχετικά με την μελέτη οριοθέτησης του ρέματος που 
βρίσκεται στην θέση «Αγράρι», Δήμου Μυκόνου νήσου 
Μυκόνου, Νομού Κυκλάδων, που διέρχεται κατά μήκος 
του ανατολικού ορίου της ιδιοκτησίας του Πέτρου και 
Ιωάννη Νάζου.

11. Το υπ’ αριθμ. οικ. 18560/17.10.2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί−
ου, δια του οποίου γίνεται δεκτή η Υδραυλική μελέτη 
κατόπιν του υπ’ αριθμ. οικ. 17017/27.9.2007 εγγράφου της 
Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. με το οποίο διαβιβάστηκε η Υδραυλική 
μελέτη για έλεγχο και μεταξύ των άλλων αναφέρει 
ότι: «όσο αφορά την παράγραφο της μελέτης (στην 
τελευταία σελίδα των υδραυλικών υπολογισμών όπου 
και οι υπογραφές και σφραγίδες), που αναφέρει την 
κατασκευή τεχνικών γεφύρωσης του ρέματος από τον 
δρόμο σε άλλες ιδιοκτησίες, δεν συμφωνούμε διότι 
δεν έχει καμία σχέση με το υπό οριοθέτηση τμήμα 
του ρέματος και ο όρος αυτός τιθέμενος ως γενική 
τοποθέτηση δεν είναι εύλογος, αφού οι αλλεπάλλη−
λες γεφυρώσεις ενδέχεται να αλλοιώσουν τις φυσικές 
συνθήκες ροής. Επίσης η εξασφάλιση προσβάσεων σε 
ιδιοκτησίες δεν αποτελεί υποχρέωση ούτε του Δήμου 
ούτε του Δημοσίου. Επίσης τέτοιες προσβάσεις δεν 
εμφανίζονται στις φωτογραφίες της μελέτης, όπως 
ανακριβώς αναφέρεται στο κείμενο του μελετητή.» και 
το γεγονός ότι τα παραπάνω γίνονται αποδεκτά για 
την παρούσα απόφαση.

12. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθε−
ση κ.λ.π. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου 
Αιγαίου.

13. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση αφορά μόνο 
τον καθορισμό των οριογραμμών του υδατορέματος και 
δεν αφορά τεχνικές λύσεις γεφύρωσης, διευθέτησης 
και παρεμφερή έργα.

14. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Μυκόνου, αποφασίζουμε:

ΕΠΙΚΥΡΩΝΟΥΜΕ την θεωρημένη στις 20.11.2006 από 
την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Κυκλάδων έκθεση καθορισμού των οριο−
γραμμών του υδατορέματος στην θέση «Αγράρι», Δήμου 
Μυκόνου νήσου Μυκόνου, Νομού Κυκλάδων, που διέρχε−
ται κατά μήκος του ανατολικού ορίου της ιδιοκτησίας 
του Πέτρου και Ιωάννη Νάζου έτσι όπως σημειώνεται με 
πράσινο χρώμα η πολυγωνική γραμμή 1α, 2α... έως και 7α 
στη μια όχθη και με 1δ, 2δ,... έως και 7δ στην απέναντι 
της, (τα σημεία της οποίας είναι εξαρτημένα από το 
Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού 
Διαγράμματος που υπογράφεται από τον Νικόλαο Ζαν−
νή, Τοπογράφο Μηχανικό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως  μαζί με το Τοπογραφικό Διάγραμμα και 
η ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσης.

  Ερμούπολη, 29 Οκτωβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5157



5158 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

    Στην διόρθωση σφάλματος που δημοσιεύθηκε στο υπ’ 

αριθμ. 478/2.10.2007 Φ.Ε.Κ./τεύχος Δ΄ στις 29.10.2007 και 

όπου αναγράφεται η φράση «στην αριθμ 4087/16.10.2006 

απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε.», διορθώνεται και γίνεται 

«στην υπ’ αριθμ. 3488/24.8.2007 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε». 

 (Από την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005831511070008*


